___________________________________________________________________________________________________
Протокол № 6 Очередного Общего Территориального собрания Уральского ТО СРО ААС от 24 04 2021 года
стр. 4 из 4

Протокол № 6
очередного Общего территориального собрания

Уральского ТО СРО ААС

г. Екатеринбург         24 апреля 2021 года

Количество членов Уральского ТО СРО ААС на дату проведения собрания – 1 531.
Количество присланных бюллетеней – 443.
Признано недействительными – 43 бюллетеня в связи с нарушением порядка их заполнения.
Итого при подсчете голосов учитывались результаты голосования 400 бюллетеней.

На основании п. 7.6. Положения об общих территориальных собраниях членов СРО ААС
решения Собрания принимаются простым большинством голосов членов СРО ААС, принявших
участие в голосовании.

Форма проведения Очередного Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС – заочная.
Голосование проводилось с 19 апреля по 24 апреля 2021 г.
На основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен подсчет голосов.

ПОВЕСТКА ДНЯ

очередного Общего территориального собрания Уральского ТО СРО ААС

1. Выбор делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 21 мая 2021 г. в г. Москве.
2. Утверждение отчета о деятельности Уральского Территориального совета за 2020 г.

Вопрос 1:
Выбор делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 21 мая 2021 г. в г. Москве

Выборы делегатов очередного Съезда СРО ААС, проводимого в 2021 г.
Подано заявок в делегаты - 12.
Правлением СРО ААС (протокол № 495 от 19 февраля 2021 года) определена норма
представительства на Съезде: 1 делегат от каждых 250 членов СРО ААС (по состоянию на 31
марта 2021 г.).
Квота для Уральского Территориального отделения – 6 делегатов.
Выборы в делегаты осуществляются путем рейтингового голосования.

На основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен подсчет голосов.
Голосование бюллетенями:

№
пп ФИО кандидата

Результаты голосования

1 Годунко Виктор Алексеевич (г.Тюмень) 124
2 Мальков Андрей Вячеславович (г. Тюмень) 200
3 Мамина Ирина Леонидовна (г. Екатеринбург) 150
4 Попова Наталья Ивановна (г. Екатеринбург) 171
5 Ротанова Разия Закировна (г. Челябинск) 147
6 Сергиенко Алексей Николаевич (г. Екатеринбург) 261
7 Степанова Светлана Ивановна (г. Челябинск) 143
8 Теущаков Игорь Леонидович (г. Екатеринбург) 172
9 Тишина Елена Михайловна (г. Челябинск) 102
10 Чебакова Елена Алексеевна (г. Тюмень) 256

___________________________________________________________________________________________________
Протокол № 6 Очередного Общего Территориального собрания Уральского ТО СРО ААС от 24 04 2021 года
стр. 4 из 4

11 Чернышева Елена Вячеславовна (г. Екатеринбург) 169
12 Яблокова Елена Анатольевна (г. Екатеринбург) 214

Решили:
5.1. Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС 2021 г. от Уральского ТО СРО ААС
следующих лиц, набравших наибольшее количество голосов, в количестве 6 человек согласно
квоте:
№
п/п ФИО делегата

Результаты голосования

1 Сергиенко Алексей Николаевич (г. Екатеринбург) 261
2 Чебакова Елена Алексеевна (г. Тюмень) 256
3 Яблокова Елена Анатольевна (г. Екатеринбург) 214
4 Мальков Андрей Вячеславович (г. Тюмень) 200
5 Теущаков Игорь Леонидович (г. Екатеринбург) 172
6 Попова Наталья Ивановна (г. Екатеринбург) 171

Решение принято большинством голосов

Вопрос 2:
Утверждение отчета о деятельности Уральского Территориального совета за 2020 г.

Членам Уральского ТО СРО ААС по электронной почте был направлен для ознакомления Отчет
о работе Уральского ТО СРО ААС за 2020 год.

Решили:
1.1.  Отчет о работе Уральского ТО СРО ААС за 2020 год утвердить и признать деятельность
Уральского ТО СРО ААС в отчетном периоде удовлетворительной.

На основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен подсчет голосов.

Голосование бюллетенями:
За – 360 голосов
Против – 0 голосов
Воздержались – 40 голосов

Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов на основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен
Счетной комиссией Уральского ТО СРО ААС в составе:
- Чубинская Анна Михайловна (г. Москва) – сотрудник дирекции СРО ААС
- Измайлова Мария Александровна (г. Тюмень) – член Уральского ТО СРО ААС
- Никитенков Антон Владимирович (г. Екатеринбург) – член Уральского ТО СРО ААС

Председатель
очередного Общего собрания
Уральского ТО СРО ААС                                                                                А.Н. Сергиенко

Секретарь очередного Общего собрания
Уральского ТО СРО ААС                                                                                О.А. Нунян